ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2022 № 1692

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 09.11.2017 № 2215 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории городского округа

Богданович на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства

Российской Федерации от 28.07.2022 № 2065-р «О распределении иных

межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2022 году из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации, источником финансового обеспечения

которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства

Российской Федерации, в целях софинансирования расходных обязательств

субъектов Российской Федерации, возникающих при поощрении муниципальных

образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания

комфортной городской среды, для реализации проектов создания комфортной

городской среды в малых городах и исторических поселениях в рамках реализации

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», протоколом

заседания комиссии Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области по проведению отбора заявок муниципальных образований на

предоставление субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного

бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, в рамках реализации государственной программы

Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории

Свердловской области на 2018-2027 годы» от 25 октября 2022 года, решением Думы

городского округа Богданович от 27.10.2022 № 21 «О внесении изменений и

дополнений в решение Думы городского округа Богданович от 23.12.2021 № 81 «О

бюджете городского округа Богданович на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории городского округа Богданович на 2018-2027 годы» и

приложения №3, №4 к муниципальной программе «Формирование современной

городской среды на территории городского округа Богданович на 2018-2027 годы»,

утвержденной постановлением главы городского округа Богданович от 09.11.2017

№ 2215 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории городского округа Богданович на 2018-2024 годы» (в

ред. от 29.09.2022 № 1467) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд